
27/08/2019 Email – licitacao viana – Outlook

https://outlook.live.com/mail/deeplink?version=2019081203.18&popoutv2=1 1/1

RE: Solicitação de Escalrecimentos - PREGÃO Eletrônico 061/2019- Processo
Administrativo 10971/2019 "AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA"- Pref. Viana - ES

Departamento Administrativo da Saúde <das@viana.es.gov.br>
Ter, 27/08/2019 09:53

Para:  licitacao viana <licitacao@viana.es.gov.br>

Geórgia, bom dia!

Considerando a solicitação da empresa BELLAN TRANSFORMAÇÕES VEICULARES LTDA,
informamos que o descritivo do objeto (Ambulância Tipo A, para simples remoção)  foi extraído de
propostas de convênio com o Governo do Estado e de emenda parlamentar do Governo Federal
(discriminado na justificativa, item 3.3 do anexo II do edital). 
Portanto, inicialmente o nosso entendimento é de que o objeto não deverá sofrer alterações, haja visto
que devemos atender as exigências dos governos Estadual e Federal, sendo fidedigno ao objeto das
propostas 

Sem mais, estes foram os esclarecimentos que entendemos pertinentes e nos colocamos a disposição
caso ainda haja duvidas.
 

Atenciosamente,
Elber Ma�os 
Gerência	de	Suprimentos
Fundo	Municipal	de	Saúde
Prefeitura	Municipal	de	Viana-ES
Tel.:	(027)	3255-1621

De: licitacao viana <licitacao@viana.es.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 23 de agosto de 2019 09:53
Para: Saúde <das@viana.es.gov.br>
Assunto: ENC: Solicitação de Escalrecimentos - PREGÃO Eletrônico 061/2019- Processo Administra�vo
10971/2019 "AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA"- Pref. Viana - ES
 

Atenciosamente,
____________________________________________
PRIMEIRA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA
e-mail: licitacao@viana.es.gov.br
Tel.: (27) 2124-6731

mailto:licitacao@viana.es.gov.br

